

PROTOKÓŁ Nr 40/2012

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 22 października 2012 r.

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych.

Posiedzenie Komisji prowadziła jej przewodnicząca Pani Anna Ślęzak.

Na posiedzeniu Komisji nieobecny radny Józef Migdałek.

Porządek posiedzenia:

1. Wydanie opinii do projektów uchwał .

2. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został w jednogłośnie zaakceptowany przez członków Komisji.

Ad. 1

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak przedstawiła i szczegółowo omówiła następujące projekty uchwał:

- **w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 ,**

Projekt uchwały zakłada :

- dokonanie zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 54.747,00 zł,
- dokonanie zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 54.747,00 zł,
- dokonanie zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na przesunięciu środków między działami i w grupach w zakresie zadań własnych,
- dokonanie zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2012,
- dokonanie zmiany załącznika Nr 8 do uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011 r. pn "Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych",

Wymienione zmiany poparte są odpowiednimi załącznikami do w/w uchwały.

Głosowanie nad projektem uchwały :6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

- **w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2013 rok,**

Projekt uchwały zakłada obniżenie ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2013 rok ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. z kwoty 75,86 zł do kwoty 36,80 zł za 1 q.

Głosowanie nad projektem uchwały :6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła i szczegółowo omówiła projekty uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w Strykowie przy ulicy Kolejowej 65.

Projekt uchwały zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w Strykowie przy ulicy Kolejowej 65, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-2 numerem działki 33/1 o powierzchni 0,0233 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1G/00071817/6

Sprzedaż opisanej nieruchomości nastąpi na rzecz osoby, która dzierżawi tę nieruchomość na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat i zabudowała ją na podstawie zezwolenia na budowę.

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica odczytał na posiedzeniu Komisji pismo w sprawie wykupu mieszkania w Strykowie przy ul. Targowej, które zainteresowana wykupem złożyła po podjęciu przez radę uchwały Nr XXVII/204/2012 na sesji w miesiącu wrześniu b.r. w sprawie **w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy** określającej bonifikatę przy sprzedaży tego mieszkania w wysokości 50% wartości oszacowanej przez rzeczoznawcę . Wnioskodawczyni pisze , że ustalona bonifikata jest dla niej za niska a zgromadzone środki nie pozwolą jej na wykup tego lokalu.

Przewodniczący rady wystąpił do Komisji z wnioskiem o udzielenie 60% bonifikaty przy sprzedaży tego lokalu na rzecz najemcy.

Głosowanie wniosku: 0 głosów za wnioskiem , 6 głosów przeciwnych , 0 głosów wstrzymujących się .

Komisja w głosowaniu jawnym nie wyraziła zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% przy sprzedaży lokalu na rzecz najemcy.

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXVII/204/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy.

W uchwale Nr Nr XXVII/204/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 wyrazy:

"przy ulicy Targowej 23/27" zastępuje się wyrazami **"przy ulicy Targowej 23/29"** oraz w załączniku do uchwały w punkcie 1 wyrazy:

"ul. Targowa 23/27" zastępuje się wyrazami **"ul. Targowa 23/29"**

Uchwała Nr XXVII/204/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy z treścią niniejszej uchwały stanowi treść kompletną.

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVII/204/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy , pozostają bez zmian.

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

Ad. 2 Sprawy różne.

Radny Witold Śliwkiewicz pytał jakie są rezultaty spotkania , które odbyło się w sprawie ul. Wolskiej w Bratoszewicach?

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków odpowiedział , że ustalenia będą realizowane , ulica zostanie naprawiona po stronie gdzie zapadły się studzienki kanalizacyjne.

Radny Czesław Polit pytał czy będzie robiony przepust na granicy Koźle – Osse na drodze powiatowej ?

Radna Anna Ślęzak pytała czy w związku z tym , że zostały zabrane z dotychczasowego miejsca pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów w Niesułkowie Kolonii , można ustawić je w innym miejscu, ponieważ pytają o to mieszkańcy, którzy segregują odpady.

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków odpowiedziała , że gmina rozpatruje możliwość ustawienia tych pojemników przy OSP w Lipce .

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych
i Mienia Komunalnego
Rady Miejskiej w Strykowie

Anna Ślęzak